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DO:
UCZESTNICY POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,Roboty budowlane polegajgce na pracach remontowych w  budynku
Wojewddzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie przy
ul. Ogrodowej 5/7 w Warszawie”. (Postepowanie nr ZP-2/2013).

Na podstawie art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieni publicznych (t. j. Dz. U.
z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z pdin. zm.) zwanej dalej ,,ustawa”, Zamawiajacy udziela wyjasnien
dotyczgcych tresci  Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) obowiazujacej
w przedmiotowym zaméwieniu w odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy.

Pytanie nr | ,
W SIWZ poz. XIV punkt 7 informuje, ze w Formularzu ofertowym nalezy podaé:
cene netto - bez podatku VAT
wartos¢ podatku VAT oraz stawke podatku VAT w %
ceng brutto - tacznie z podatkiem VAT
Natomiast w zalaczniku Nr 6 ujeta jest tylko cena brutto oraz stawka % VAT
Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy wypeini¢ Zatacznik Nr 6 wg. wzoru, tj. bez wartosci
netto i VAT.

Odpowiedz na pytanie nr |
Zamawiajgcy informuje, iz zgodnie z rozdzialem XIV pkt 7 SIWZ w ,, Formularzu ofertowym”
stanowiacym Zalgcznik Nr 6 do SIWZ nalezy podaé:
ceng netto — bez podatku VAT
wartos¢ podatku VAT w zlotych oraz stawke podatku VAT w %
ceng brutto — tacznie z podatkiem VAT.
W zwigzku z powyiZszym zmianie ulega Zalgcznik Nr 6 do SIWZ

Pytanie nr 2
Czy wadium w formie gwarancji nalezy dotaczy¢ w oryginale do oferty.

OdpowiedZ na pytanie nr 2
Wadium skfadane w formie gwarancji nalezy dofaczyé w oryginale do oferty.
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Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, ze do oferty nie zataczamy kosztorysow

Odpowiedz na pytanie nr 3
Zamawiajacy potwierdza, ze wykonawcy nie zalaczaja do oferty kosztoryséw ofertowych.

Zgodnie z rozdziatlem XVI pkt. 4 . Przed podpisaniem umowy, wykonawca, ktérego oferta zostala
wybrana zlozy kosztorys ofertowy sporzgdzomy na podstawie przedmiaru robdt zawartego
w zalgezniku Nr 1 do SIWZ”.

Pvtanie nr 4
Uprzejmie prosze o informacje, jaka kwote Zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ na remont ww.
przetargu?

Odpowiedz na pvtanie nr 4

Lacznie szacunkowa warto$¢ zamdowienia podstawowego z przewidywanymi zamdwieniami
uzupetniajgcymi zostata ustalona na kwote 513 913,86 ztotych netto.

Pytanie nr 5 :

Proszg¢ o sprostowanie dotyczace wykladziny dywanowej w plytkach 50 x 50. W specyfikacji
technicznej jest juta syntetyczna, taka wykladzina nie jest juz produkowana, tylko na podlozu
bitumicznym, co drastycznie zmienia ceng. Uprzejmie prosze o dokladne sprecyzowanie parametrow
wyktadziny.

OdpowiedzZ na pytanie nr 5

Zamawiajacy doprecyzowuje parametry techniczne wykladziny o dopuszczenie podkladu
bitumicznego.

W zwigzku z powyzszym zmianie ulega Zalgcznik Nr I do SIWZ.

Wprowadzone niniejszym pismem zmiany w Zalgczniku Nr 1 i Zalgczniku Nr 6 nie wymagaja
dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian w ofertach. Wobec powyzszego, Zamawiajacy nie
przedtuza terminu sktadania ofert w przedmiotowym postepowaniu.

Powyzsze wyjasnienia zostang zmieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego
http://www.wfosigw.pl/bip/zamowienia-publiczne oraz dotaczone do Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia i beda stanowié jej integralng catosé.

Przewodniczaca Komisji Przetargowe;j
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